2023 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証グロース、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役 内藤 彰人

（TEL．011－558－2211）

役員人事(2023 年 11 月 22 日付予定)のお知らせ

当社は、2023 年 10 月 26 日開催の取締役会において、役員の異動に関して、下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 取締役人事

（１）新任取締役候補者(2023 年 11 月 22 日付)

氏     名
ふ  り  が  な

 新職 略歴

細
ほそ

川
かわ

博
ひろ

之
ゆき

  取締役

1999 年 9 月 株式会社ツールクラフト 入社

2001 年 7 月 ビースクウェア株式会社 入社

2004 年 1 月 エィブルソフト株式会社 入社

2008 年 9 月 中央システム株式会社 入社

    2016年 4 月 当社 入社 製品開発部 課長

2018 年 4 月 当社 製品開発部 部長

2022 年 9 月 当社 デバイスソフトウェア開発部 部長

2023 年 7 月 クラウドソリューション開発部兼デバイ

スソフトウェア開発部 部長（現任）

武
たけ

田
だ

研
けん

輔
すけ

  取締役

2001 年    4 月 株式会社ユニオン 入社

2006 年 3 月 株式会社シーエスアイ（現株式会社 CE ホール

ディングス）入社

2014 年 3 月 和弘食品株式会社 入社

2019 年 1 月 株式会社ロゴスホーム 入社

2022 年 4 月 株式会社ノベルズ 入社

2022 年 11 月 株式会社ヒロエナジー（現株式会社 H.E エナジ

ー）入社

2023 年 4 月 株式会社 H.E グループ 転籍 取締役管理部長

2023 年 11 月 当社入社 社長室長（予定）

村
むら

上
かみ

彩
あや

子
こ

 取締役（社外取締役）

1996 年 7 月 Tomen Hotline Hong Kong Ltd. 入社

1999 年 4 月 Easyfile Hong Kong Co.,Ltd 入社

2001 年 3 月 株式会社マックスドナ 取締役（現任）

2013 年 9 月 株式会社エシカルタイム 代表取締役（現任）

（注）上記新任取締役候補者の就任は、2023 年 11 月 22 日開催予定の第 17 期定時株主総会の承認が前提であります。

（２）退任予定者(2023 年 11 月 22 日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任)

氏     名
ふ  り  が  な

 現職

勝
かつ

田
だ

剛
つよし

 取締役

松
まつ

本
もと

康
こう

一
いち

 郎
ろう

 取締役（社外取締役）

以上